
Ministero dell’istruzione e del merito
Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti - Lodi

Via Salvemini, 3 – 26900  LODI (LO) tel. 037150867
C.F 92561110153 Cod. Mecc. LOMM022001 www.cpialodi.edu.it

                  cpialodi@gmail.com  lomm022001@istruzione.it  lomm022001@pec.istruzione.it
       

Lodi, 25 febbraio 2025

Agli Atti
Al Sito web istituzionale
All’Albo 

Graduatoria  provvisoria  per  il  reclutamento  di  esperti  interni/esterni  per  la  realizzazione  dei
“Percorsi  di  Mentoring  e  Orientamento”   per  la  realizzazione  dei  “Percorsi  di  Mentoring  e
orientamento personalizzato nei CPIA”.
Piano  Nazionale  Di  Ripresa  E  Resilienza  Missione  4:  Istruzione  E  Ricerca  Componente  1  –
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università  Investimento
1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie
di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - D.M. 19/2024.
CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-52422
CUP: B14D21000950006
Titolo del progetto: “La formazione: passaporto per il futuro!”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Progetto presentato da questo istituto con candidatura n M4C1I1.4-2024-1322-P-50667 in
data 04/10/2024 con codice identificativo 50667, acquisito dal sistema PNRR FUTURA all’interno
dell’area “Progettazione” del Ministero dell’Istruzione e del Merito relativo all’Avviso: M4C1I1.4-
2024-1322  del  Piano  Scuola  4.0  -  Intervento  straordinario  finalizzato  alla  riduzione  dei  divari
territoriali  nel  I  e  II  ciclo  della  scuola  secondaria  e  alla  lotta  alla  dispersione  scolastica”(D.M.
19/2024), assunto agli atti con prot. 2186 del 04/10/2024 - IV.5 ; 
VISTO l’avviso prot. n. 1287/IV.5 del 27/12/2024 e la proroga prot. n. 95 del 20/01/2025; 
VISTO il decreto di nomina della Commissione di valutazione prot. 121 del 28/01/2025; 
VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot. 218 del 25/02/2025; 
RITENUTO  per  quanto  sopra,  di  poter  conferire  incarichi  per  la  realizzazione  dei  “Percorsi  di
Mentoring e Orientamento” 

DECRETA 

di approvare la seguente graduatoria provvisoria di seguito riportata: 

1

LOMM022001 - cpialo - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000219 - 25/02/2025 - II.11 - U



Ministero dell’istruzione e del merito
Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti - Lodi

Via Salvemini, 3 – 26900  LODI (LO) tel. 037150867
C.F 92561110153 Cod. Mecc. LOMM022001 www.cpialodi.edu.it

                  cpialodi@gmail.com  lomm022001@istruzione.it  lomm022001@pec.istruzione.it

GRADUATORIA PROVVISORIA
ESPERTI ESTERNI 

TITOLI ESPERIENZE
LAVORATIVE E
PROFESSIONALI

PUNTI TOTALI

N. 1 TELLESCHI RICCARDO 18 70 88

N. 2 VERONESI MANUELA 28 35 63

N. 3 DALLERA LISA 17 30 47

N.4 BERGOMI ROBERTA 16 25 41

N. 5 ZANETTI BARBARA 20 20 40

N. 6 NIOLA MARIA 18 10 28

N. 7 RESPIGHI MATTEO SAMUELE 16 / 16

Gli interessati possono proporre reclamo avverso la graduatoria provvisoria, indirizzandola
al  Dirigente  Scolastico  del  CPIA  di  Lodi,  entro  e  non oltre  7  (sette)  giorni  dalla  data  di
pubblicazione. 
Non saranno presi in considerazione reclami giunti oltre il termine previsto. 
Trascorso  il  tempo  sopra  indicato  si  procederà  alla  pubblicazione  della  graduatoria
definitiva.  Avverso la  graduatoria  definitiva è ammesso ricorso al  TAR entro 60 giorni  o
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni. 

Il presente Decreto è pubblicato sul sito del CPIA di Lodi all’indirizzo www.cpialodi.edu.it 

Il RUP Dirigente Scolastico
Francesco Terracina

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,
ai sensi dell’art. 3 co. 2, del D. Lgs 12/02/1993 n. 39.

2

LOMM022001 - cpialo - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000219 - 25/02/2025 - II.11 - U


	CUP: B14D21000950006
	Titolo del progetto: “La formazione: passaporto per il futuro!”
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	VISTO il Progetto presentato da questo istituto con candidatura n M4C1I1.4-2024-1322-P-50667 in data 04/10/2024 con codice identificativo 50667, acquisito dal sistema PNRR FUTURA all’interno dell’area “Progettazione” del Ministero dell’Istruzione e del Merito relativo all’Avviso: M4C1I1.4-2024-1322 del Piano Scuola 4.0 - Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica”(D.M. 19/2024), assunto agli atti con prot. 2186 del 04/10/2024 - IV.5 ;
	VISTO l’avviso prot. n. 1287/IV.5 del 27/12/2024 e la proroga prot. n. 95 del 20/01/2025;
	VISTO il decreto di nomina della Commissione di valutazione prot. 121 del 28/01/2025;
	VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot. 218 del 25/02/2025;
	RITENUTO per quanto sopra, di poter conferire incarichi per la realizzazione dei “Percorsi di Mentoring e Orientamento”
	DECRETA
	di approvare la seguente graduatoria provvisoria di seguito riportata:
	Gli interessati possono proporre reclamo avverso la graduatoria provvisoria, indirizzandola al Dirigente Scolastico del CPIA di Lodi, entro e non oltre 7 (sette) giorni dalla data di pubblicazione.
	Non saranno presi in considerazione reclami giunti oltre il termine previsto.
	Trascorso il tempo sopra indicato si procederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva. Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni.
	Il presente Decreto è pubblicato sul sito del CPIA di Lodi all’indirizzo www.cpialodi.edu.it

